PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES PARA A COMPOSIÇÃO DO

NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE ENFERMAGEM, PARA O

BIÊNIO 2023-2025

Prezados(as) docentes,

A Comissão Eleitoral, considerando o cronograma previsto no Edital nº29/2023, que trata da

Eleição de Representantes de Professores (as) para composição do Núcleo Docente Estruturante

(NDE) do Curso de Enfermagem da Unidade Acadêmica de Divinópolis, da Universidade do

Estado de Minas Gerais, para o triênio 2023/2026, publica o resultado da análise dos

documentos das chapas:

Chapa Comprovante de

vínculo funcional

Cópia do currículo

Lattes

Comprovantes de

títulos e produções

na área

Declaração de

regime de trabalho

Brener Santos Silva x x x x

Gabriela Gonçalves Amaral x x x x

Heuler Souza Andrade x x x x

Livian Rabelo Lopes x x x x

Amanda Conrado Silva Barbosa x x x x

João Marques Alves Melo  x

A data da eleição, por meio de sistema de votação on-line, ocorrerá no dia 27/06/2023

das 8h às 17h.

O Resultado da Eleição será divulgado a partir das 17h30 do dia 27/06/2023,

comunicado via e-mail e no site da UEMG Divinópolis (www.uemg.br/divinopolis).

Atenciosamente,

Divinópolis, 19 de junho de 2023.

Gilberto de Souza

Masp 13056411

Membro da comissão eleitoral 1

Filipe Nogueira Franco

Masp 15480171

Membro da Comissão Eleitoral 2